
 
 

БОРАТИНСЬКА    СІЛЬСЬКА     РАДА 

ЛУЦЬКОГО     РАЙОНУ        ВОЛИНСЬКОЇ    ОБЛАСТІ 

 

Сьомого  скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

19.03.2020 № 15/168  

     с. Боратин 

 

Про  надання в користування земельної 

ділянки для ведення особистого селянського 

господарства  Смедюку П.І. 

 

         Розглянувши  заяву гр. Смедюка  Петра  Івановича  про надання йому в  користування 

земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства  в селі Боратин, якою 

користувалась  його покійна мати Смедюк Надія Іванівна  та керуючись ст.ст. 12, 19, 124 

Земельного кодексу України, п. 34  ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні, п.5 ст.16 Закону України «Про державний земельний кадастр», враховуючи  

пропозицію постійної комісії з питань земельних відносин, планування території, 

будівництва, благоустрою, охорони природи та екології,   сільська  рада                                  

В И Р І Ш И Л А : 

          1.Надати гр. Смедюку  Петру  Івановичу  в користування  земельну ділянку  для 

ведення особистого селянського господарствав селі Боратин, якою користувався  його 

покійна мати  Смедюк  Надія  Іванівна. 

          2. Спеціалісту  землевпоряднику сільської ради  внести відповідні зміни в земельно-

облікові документи.  

 

 

 

Сільський   голова                                                                                         Сергій  ЯРУЧИК      

Людмила Cахан 

 

 

 


